
 

 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

Section  "AIR COMPRIME" 
         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

PALMARES 
         

2008-2009 
         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

              

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Passes mensuelles  
                

Rang Nom Prénom Cat. Novembre Décembre Janvier Février Mars 
Tot
al 

                    

1 JAQUIER  Claude  S 92 88 180 91 87 178 90 96 186 94 92 186 92 93 185 915 

2 GIROUD Armand E 94 90 184 90 93 183 93 88 181 90 91 181 88 91 179 908 

3 DEMIERRE Roger E 90 90 180 88 90 178 87 92 179 90 88 178 86 90 176 891 

4 JAQUIER Janine D 88 83 171 84 90 174 90 90 180 87 85 172 81 86 167 864 

5 DUMAS Michel S 79 75 154 81 81 162 83 68 151 69 69 138 78 74 152 757 

6 MAILLARD David E 79 86 165 71 85 156 86 81 167      0     0 488 

7 AEBY Vincent E 81 86 167     0     0     0      0 167 

                    

                    

                    

Tir de Section 
               

Rang Nom Prénom Cat. P.1 P.2 Total        

               

1 JAQUIER Claude S 92 85 177        

2 GIROUD Armand E 84 85 169        

3 DEMIERRE Roger E 83 81 164        

4 JAQUIER Janine S 73 90 163        

5 MAILLARD David E 77 80 157        

6 DUMAS Michel S 69 70 139        

                 

               

               

               

               

Rang Nom Prénom Cat. P.1 P.2 P.3 P.4 P.5 P.6 Total 10%    

               

1 GIROUD Armand E 99 97 96 96 96 96 580 58.0    

2 JAQUIER Claude S 97 96 96 96 96 96 577 57.7    

3 JAQUIER Janine S 94 94 92 92 91 91 554 55.4    

4 DEMIERRE Roger E 94 92 90 90 90 90 546 54.6    

5 MARGUERON J- Marie E 93 91 89 88 87 85 533 53.3    

6 AEBY Vincent E 94 88 86 86 86 86 526 52.6    

7 MAILARD  David E 87 86 86 85 85 84 513 51.3    

8 DUMAS Michel S 83 81 81 80 79 78 482 48.2    

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

       

Tir de Clôture 

       
 

Challenge offert par C.Jaquier & Cie SA 
       

       

Rang Nom Prénom Cat. P.1 P.2 Total 

       

1 GIROUD Armand E 91 16 107 

2 DUMAS Fabien J 86 20 106 

3 JAQUIER Janine D 88 16 104 

4 JAQUIER Claude S 92 11 103 

5 GRIVEL Julien J 85 18 103 

6 DEMIERRE Roger E 91 11 102 

7 BEURET Killiam J 86 12 98 

8 MARGUERON Jean-Marie E 81 17 98 

9 DUMAS Michel S 69 18 87 

10 ROUILLER Florent J 67 9 76 

11 DUMAS Lionel J 65 11 76 

12 SUGNAUX Jérémy J 62 13 75 

       

       

       

       

 GAGNANT DU CHALLENGE   

       

 2008-09 GIROUD Armand    

 2007-08 JAQUIER Claude   

 2006-07 MARGUERON Jean-Marie   

 2005-06 JAQUIER Claude   

 2004-05 JAQUIER Nicolas   

 2003-04 PACCAUD Jean-Pierre   

       

       

       

       

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Maitrise de société 
          

Challenge offert par Mme Janine JAQUIER 

          

          

Rang Nom Prénom Cat. P.1 P.2 P.3 P.4 Total 10% 

          

1 DEMIERRE Roger E 92 89 92 90 363 36.3 

2 JAQUIER Claude S 88 89 90 89 356 35.6 

3 GIROUD Armand E 82 89 88 88 347 34.7 

4 JAQUIER Janine S 81 83 91 89 344 34.4 

5 DUMAS Michel S 68 76 64 73 281 28.1 

          

  GAGNANTS DU CHALLENGE     

          

 2007 JAQUIER Claude 370 Pts     

 2008 JAQUIER Claude 372 Pts     

 2009 DEMIERRE Roger 363 Pts     

          

          

Maitrise cantonale 
          

Rang Nom Prénom Cat. P.1 P.2 P.3 P.4 Total  

          

1 JAQUIER Claude S 95 89 90 93 367  

2 GIROUD Armand E 89 95 91 85 360  

3 JAQUIER Janine S 89 71 86 86 332  

          

          

          

Maitrise fédérale Vétérans 
          

Rang Nom Prénom Cat. P.1 P.2 P.3 P.4 Total  

          

1 JAQUIER Claude S 96 85 89 91 361  

2 JAQUIER Janine S 88 83 89 86 346  

          

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tir populaire Cantonal 
       

       

Rang Nom Prénom Cat. Passe 1 Passe 2 Total 

       

1 DEMIERRE Roger E 90 189 279 

2 GIROUD Armand E 91 185 276 

4 JAQUIER Claude S 93 182 275 

5 JAQUIER Janine S 86 167 253 

6 DUMAS Michel S 77 141 218 

       

       

       

       

Tir populaire Fédéral 

       
       

Rang Nom Prénom Cat. Total   

       

1 JAQUIER Claude S 96   

2 GIROUD Armand E 90   

3 DEMIERRE Roger E 87   

4 JAQUIER Janine S 85   

5 DUMAS Michel S 64   

       

       

       

       

       

Championnat de groupes 
       

       

Rang Nom Prénom Cat. Tour 1 Tour 2 Total 

       

1 JAQUIER Claude S 368 373 741 

2 GIROUD Armand E 362 367 729 

3 MARGUERON Jean-Marie E 351 350 701 

4 DEMIERRE Roger E 351 347 698 

5 JAQUIER Janine S 333 341 674 

6 DUMAS Fabien J 338 335 673 

7 MAILLARD David E 321 331 652 

8 AEBY Vincent E 317  317 

9 DUMAS Michel S 284  284 

       

       

 

 

 

 

 



             

Junior  -  Tir Populaire Cantonal       

Rang Nom Prénom Cat. P1 P2 Total       

1 DUMAS Fabien J 91 183 274       

2 GRIVEL Julien J 87 178 265       

3 BEURET Killian J 56 153 209       

4 ROUILLER Florent J 60 141 201       

             

Junior  -  Tir Populaire Fédéral       

Rang Nom Prénom Cat. Total         

1 DUMAS Fabien J 87         

2 GRIVEL Julien J 81         

3 BEURET Killian J 79         

4 ROUILLER Florent J 64         

             

Junior  -  Passes de Société  

Les 6 meilleures passes de la saison 2005-2006   

Rang Nom Prénom Cat. P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total 10%  

1 GRIVEL Julien J 94 93 92 92 92 91 554 55.4  

2 DUMAS Fabien J 94 93 91 90 89 89 546 54.6  

3 DUMAS Lionel J 81 79 78 76 76 75 465 46.5  

4 ROUILLER Florent J 81 78 77 75 75 74 460 46.0  

5 BEURET Killian J 77 73 67 66 62 62 407 40.7  

6 SUGNAUX Jeremy J 65 56 55 54 53 51 334 33.4  

             

             

Junior  -  Passes mensuelles  

Rang Nom Prénom Cat. Novembre Décembre Janvier Février Total 

1 GRIVEL Julien J 92  85  87  82  346 

2 DUMAS Fabien J 81  81  93  85  340 

3 ROUILLER Florent J 70  66  66  68  270 

4 BEURET Killian J 59  62  67  77  265 

             

Junior  -   Championnat de groupes Cantonaux    

Rang Nom Prénom Cat. 
Tour 

1 
Tour 

2 Total      

1 GRIVEL Julien J 155 169 324      

2 ROUILLER Florent J 123 149 272      

3 BEURET Killian J 132 134 266      

            



             

Junior  -  Tir de Section      

Rang Nom Prénom Cat. P 1 P.2 Total      

1 GRIVEL Julien J 85 82 167       

2 DUMAS Fabien J 86 78 164       

             

 

 

Championnat cantonal des écoliers 

Carabine 10 mètres 

Rang Nom Prénom Né en Moléson Ecolier  Total 

       

1 DUMAS  Fabien 1993 176 178 354 

2 GRIVEL Julien 1994 162 167 329 

3 ROUILLER Florent 1994 129 122 251 

4 BEURET Killiam 1995 121 123 244 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Classement Roi du Tir  
           

           

Challenge offert par C.JAQUIER  SARL.  Siviriez  

           

Rang Nom Prénom Cat. 
Concours 
de section 

Populaire 
cantonal 

Populaire 
fédéral 

Passes 
mesuelles 

Maîtrise 
société 

10% 

Passes 
société 
10 % Total 

           

1 JAQUIER Claude S 177 275 96 915 35.6 57.7 1556.3 

2 GIROUD Armand E 169 276 90 908 34.7 58 1535.7 

3 DEMIERRE Roger E 164 279 87 891 36.3 54.6 1511.9 

4 JAQUIER Janine S 163 253 85 864 34.4 55.4 1454.8 

5 DUMAS Michel S 139 218 64 757 28.1 48.2 1254.3 

           

           

           

  GAGNANTS DU CHALLENGE      
           

 2007 JAQUIER Claude 1389.6 Pts     

 2008 JAQUIER Claude 1384.9 Pts     

 2009 JAQUIER Claude 1556.3 Pts     

           
 
 
 
 
           

Junior  -  Classement  " Roi du tir "  
           

           

Rang Nom Prénom Cat. 

Concours 
de 

section 
Populaire 
cantonal 

Populaire 
fédéral 

Passes 
mesuelles 

Passes 
société   
10 % Total  

           

1 DUMAS Fabien J 164 274 87 340 54.6 919.6  

2 GRIVEL Julien J 167 265 81 346 55.4 914.4  

3 BEURET Killian J  209 79 265 40.7 593.7  

4 ROUILLER Floran J  201 64 270 46.0 581.0  

            

           

           

 

 


